торгівлі та сільського господарства України №2628
від 14.12.2020 року «Про затвердження форми і
Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції» з урахуванням вимог
Особливостей. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції становить 2% очікуваної вартості
закупівлі: 8 580,00 грн. (Вісім тисяч п’ятсот
вісімдесят грн. 00 коп.). Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше 90 календарних
днів, з дня кінцевого терміну подання тендерних
пропозицій. Усі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок учасника.

Розмір надання забезпечення